[image: image1.png]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

28.09.2016                                                                                                            № 467
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление

Администрации Молчановского района
от 30.12.2015 № 669

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2015 № 669 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Молчановский район» на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1) в паспорте программы:
строку «Исполнители программы» изложить в следующей редакции:

	«Исполнители программы
	МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района томской области»,
Администрация Молчановского района»;

2) строку «Объем  и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объем  и источники финансирования программы
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей):

2016 год – 3230,5

2017 год – 1079,0

2018 год – 1125,0»;

3) раздел 3 «Мероприятия МП» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Молчановского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Администрации Молчановского района Зыкова В.Н.
И.о. Главы Молчановского района                                                      Ю.Ю.Сальков

Дарья Геннадьевна Паульзен
(838256) 21-6-81

Екатерина Багаутдиновна Аразова
(838256) 21-8-43
В дело – 3,

ОУМИ – 1
Паульзен Д.Г.-1
Управление финансов/ -1
Приложение

к постановлению Администрации

Молчановского района

от 28 сентября  № 467

 «Раздел 3. Мероприятия МП

	№
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Организация, ответственная за реализацию МП

Перечень организаций, участвующих в реализации мероприятий
	Код экономической классификации
	Расходы на мероприятие

(тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес./год)
	по (мес./год)

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	наименование показателя
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	Проведение капитального ремонта и  ремонта автомобильных дорог общего пользования  местного значения
	Заключение контрактов на проведениие капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования  местного значения
	01.2016
	12.2018
	Аразова Е.Б.
	МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района Томской области»

	1004,0
	779,0
	825,0
	Количест-во объектов, шт.
	5
	1
	1

	2
	Осуществление деятельности по содержанию автомобильных дорог общего пользования  местного значения
	Заключение контрактов на осуществление деятельности по содержанию автомобильных дорог общего пользования  местного значения  (очистка от снега, чистка дорог и ремонтное про-филирование)

	01.2016
	12.2018
	Аразова Е.Б.
	МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района Томской области»

	1203,5
	300,0
	300,0
	Количество объектов, шт.
	19
	19
	19

	3
	Софинанси-рование ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального района, в том числе на обустройство пешеходных переходов
	Заключение контрактов на проведение ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения
	01.2016
	12.2016
	Зыков В.Н.
	Администра-ция Молчановского района

	1023,0

	Протя-жен-ность,

км
	12,6

	Итого

	3230,5
	1079,0
	1125,0»

И.о. заместителя Главы  Молчановского района по управлению делами                                                                                                     А.П.Жмыхов